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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора МФЛ 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 14 - 14
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 14/15

14.Коло

22.11.2014ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
ВРАПЧИШТЕ  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)Стојчевски Игор
(Скопје)

Игралиште с.Миравци 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Блажовски Драган (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.11.2014ФК ШКУПИ- 1927 - ФК МЛАДОСТ
-:-

Спиркоски Горан
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Попев Гоце (Скопје)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Стадион Чаир 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Захариев Бобан

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.11.2014ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
СКОПЈЕ  -:-

Влахо Константин
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Идризи Аднан (Тетово)Младеновски Дејан
(Скопје)

ФК Цементарница 55 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митров Ванчо

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.11.2014ФК ДРИТА АД - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Мустафи Фатон
(Тетово)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Салихи Бурханедин (Куманово)Идризи Фуркан
(Тетово)

Боговиње 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Селмани Махир (Гостивар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.11.2014ФК НАПРЕДОК АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Величков Боби Јовановски Бобан Петковски Мартин Ќулумовски Кире (Ресен)Стојановски Марјан

Градски Стадион Кичево 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Алексоски Ацо (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Велес) (Куманово) (Куманово) (Кичево)
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